a môžu byť odlišné od podmienok a spôsobu, ktoré sú uvedené vyššie.    

4.   Rozpočet projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie projektu podľa 

ust. § 17 zák. č. 172/2005 Z. z. a pre spolupríjemcu predstavuje celkovú čiastku                       

50 399,00 € (slovom päťdesiattisíctristodeväťdesiatdeväť eur) na bežné výdavky, pričom 

na obdobie 

roku  2022   predstavuje   2 981,00 €, 

roku  2023   predstavuje 15 818,00 €, 

roku  2024   predstavuje  15 614,00 €, 

roku  2025   predstavuje 15 986,00 €. 

5. Finančné prostriedky na riešenie projektu môže príjemca poskytnúť vždy maximálne na